Мова лат.; 28,6 X 43,2 см.

1766 р ., січня 23 (1 2 ) , Санкт-Петербург №  1088

1766 p ., березня 18, Рим №  1089
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I «N. cardinalis Antonellus».
I l l  «Venceslaus Hieronymus de Boguslawice Sierakowski Dei et aposto- 

licae sedis gratia archiepiscopus m etropolitanus Leopoliensis universis et 
singulis, quorum interest, intererit, aut quomodolibet interesse poterit, tenore 
praesentium significam us, quia nos pro majori cultu sacrae im aginis beatissi- 
mae virginis Mariae in ecclesia nostra m etropolitana Leopoliensi gratiis cla- 
rae et prodigiis commendatae, per nos ex capella Dom agalicciana translatae  
et in altari majori ejusdem ecclesiae collocatae, Confraternitatem sub invo
c a t io n  Gratiarum ejusdem beatissim ae virginis Mariae m ediante decreto 
nostro, die hodierna lato, in eadem ecclesia nostra m etropolitana erexim us, 
promotorem ejusdem confraternitatis admodum reverendum vicecustodem dic- 
tae ecclesiae nostrae metropolitanae pro tempore existentem  constituim us 
et declaravimus, indulgentias intro contentas, huic confraternitati concessas, 
adm isim us et applicavim us, in festum principale ejusdem confraternitatis, 
festum Gratiarum beatissim ae virginis Mariae, dominica prima post festum  
sancti Stanislai episcopi et martyris alias juxta annotationem  in calendario 
Cracoviensi incidens, ac alios anni quatuor dies ad lucrandas ejusmodi indul
gentias, v idelicet festa Desponsationis, A nnuntiationis, N ativ ita tis  et Prae- 
sentationis assignavim us et determ inavim us, dictam confraternitatem ac in
dulgentias ejusmodi eidem concessas nec non festum idem principale Gratiarum  
beatissim ae virginis Mariae tam anno praesenti, quam in perpetuum solenni 
ritu obire m andavim us, indulgentiam  pro populo in die ejusdem festi ultra 
indulgentias praesentes confraternitatis quadraginta dierum concessimus pro 
hac sola vice, donee indulgentia pro hoc festo in perpetuum vel ad tempus 
duratura procuretur, cujus festi ejusmodi solennitatem , ut ecclesia ejusque 
praedictus admodum reverendus vicecustos circa conquirendas eleem osynas 
ac etiam  pensiones a praeposito Dom agaliciano ex fructibus fundationalibus 
praepositurae et ejusdem confraternitatis, quos percipiet (salva tamen semper 
ratione censuum retentorum et vindicandorum ), alias ad proportionem percep
t io n s  eorundem tam pro hac solennitate, quam aliis oneribus, fusius in hoc 
decreto nostro specificatis, pendendas, procuret et promoveat, ordinavim us, 
decrevimus et obligavim us, prout et praesentibus ordinamus, decernimus et 
obligam us. In quorum fidem. Datum Dunajoviae, in palatio nostro archiepis- 
copali, hac die vigesim a octava m ensis Aprilis anno Domini m illesim o septin- 
gentesim o sexagesim o sexto» (X V III). «Venceslaus archiepiscopus». «Anno 
Domini 1766, die Veneris, 16 m ensis Maii intro contentum breve apostolicum  
una cum sua [?] admisione actis Consistorii generalis Leopoliensis est insertum. 
A. Mirkiewicz clonsistorii] Lleopoliensis] notarius» (XVIII).